
2 MÍSTO RODINY PŘÁTELÉ?/

STERN

6 BOMBAMI PROTI TECHNICE/ 

FOCUS

8 ZCHLADLÁ OHNISKA LÁKAJÍ/ 

U. S. NEWS AND WORLD 

REPORT

1 0 ŠÍLENÍ VOZKOVÉ/FOCUS

1 4 BUDOUCNOST NA ZAKÁZKU/ 

GIOIA

1 6 SPÁSA, NEBO RIZIKO?/

DER SPIEGEL, STERN, 

FOCUS

20 ZPOVĚDNÍK AMERIKY/ 

L'ESPRESSO

24 NEBUDE KAM UTÉCT/

NEW SCIENTIST

28 NEJVĚTŠÍ DÍRA V ASII/

DER SPIEGEL

30 KDE PLATÍ UDOUD/STERN

36 BEZ LÉKŮ A SKALPELU/ 

EPOCA

38 JAK NA CHŘIPKU/GIOIA

40 V TULENÍ PORODNICI/

LE FIGARO MAGAZINE

44 J. R. ZNOVU NA STARTU/ 

PARIS MATCH

46 YESTERDAY

PO ČTVRTSTOLETÍ/ 

NEWSWEEK, DER SPIEGEL, 

STERN

52 ADIÓS, MUCHACHO!/

Tim Willocks

54 MUMIE Z LEDU/

TIME, NEWSWEEK

58 TAJEMSTVÍ UPÍRŮ/FOCUS

Foto na obálce: 

SYGMA

BUDOUCNOST 
NA ZAKÁZKU

Poznat svou budoucnost 
je pro mnoho lidí lákavou 
myšlenkou a hodně zá
jemců navštíví jasnovid
ce či kartářku. Není to 
vždy bez rizika a naskýta
jí se otázky, na něž byste 
měli předem znát odpo
vědi. (str. 6)

NEBUDE 
KAM UTÉCT

Elektronické oči vám již 
dnes, aniž to tušíte, mo
hou nahlédnout pod ša
ty až do těla či sledovat 
vaše nejtajnější činnosti 
skrz zdi budov. Před je
jich naslouchajícími bra
tříčky vás uchrání jen 
máloco. Jen superče- 
nich ještě trochu 
zaostává.
(str. 24)

MUM IE  
Z  LEDU

Děvčátku pojme
novanému ar
cheology Juani
ta nebylo ve 
chvíli násilné 
smrti ani patnáct 
let. Její tělo 
chráněné po sta
letí andským le
dem může znač
ně poodhalit 
roušku nad 
obětními rituály 
Inků. (str. 54)

V TULENI PORODNICI
Záliv Sv. Vavřince se každoroč
ně stává cílem obrovských 
mas tuleňů. Na jeho zamrz

lých březích se rok co rok 
narodí na půl milionu do
jemných mláďat. Dnes je 
ochraňují stejní lidé, kteří 
je před pár lety vraždili, 
(str. 40)

26
XXXII

1995

vychází 18.12.

ŠÉFREDAKTOR: Oto Klikar / SEKRETÁŘ: M. Kovařík / REDAKTOŘI: I. Sánchezová, J. Vejražková, 
J. Volf / OBRAZOVÁ REDAKTORKA: J. Fabiánová / GRAFICKÁ ÚPRAVA: L. Fmhaufová, H. Špinková / 
SEKRETARIÁT: I. Kaucká-asistentka šéfredaktora, V. Knotková / JAZYKOVÁ ÚPRAVA: S. Rolínková / 
VEDOUCÍ VÝROBY A DISTRIBUCE: O. Hodek / EKONOMICKÉ ODDĚLENÍ: Z. Jílek-ekonom, M. Černá- 
účetní
Vychází čtrnáctidenně. Sazba a reprodukce Typografické studio AMOS, Praha. Tisk MORAVIAPRESS, 
a.s. Břeclav. Rozšiřuje PNS Praha, Bratislava a soukromí distributoři. Informace o předplatném podává 
a objednávky přijímá redakce, A.L.L. production P. O. BOX 732,111 21 Praha 1, administrace PNS, do
ručovatel tisku a předplatitelské středisko. Objednávky do zahraničí vyřizuje PNS, administrace vývozu 
tisku, Hvožďanská 5-7, 148 31 Praha 4. Cena výtisku 15 Kč, 18 Sk, pro předplatitele 14 Kč a 17 Sk. Po
dávání novinových zásilek povoleno: Oblastní správou pošt v Brně č.j. P/2-2448/94 ze dne 12.7.1994, 
ŘPP č. j. 2652/94 ze dne 7. 11. 1994, RPPBA pošta 12 ze dne 12. 1. 1995, č.j. 451/95. Index 47 358. 
ISSN 0322-9629. Redakcí nevyžádané příspěvky se nevracejí.
INZERTNÍ ODDĚLENÍ: J. Fořtová, tel. 24 91 47 93, linka 216

Vydává 100+1, a. s. Adresa redakce: Praha 2, Karlovo náměstí 5, telefon 2491 4793 I. 210, tel./fax: 29 98 24


